Участие обучающихся в интеллектуальных олимпиадах
в 2017 – 2018 учебном году


	Олимпиады 
	Классы 
	Количество учащихся

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	итого
	победи-телей
	призе-ров

	Муниципальный уровень

	Наше наследие
	
	
	3
	9
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	1 (2 м)

	Ученик 21 века   
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	4
	9
	
	
	
	
	
	
	
	13
	
	1

	Региональный уровень 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Российский уровень

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Международный уровень

	«Видеоурок по русскому языку»
	
	
	
	
	
	3
	
	4
	4
	
	
	11
	
	8

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого 
	
	
	
	
	
	3
	
	4
	4
	
	
	11
	
	8

	Итого 
	24
	
	9































Участие обучающихся в интеллектуальных конкурсах
в 2017 – 2018 учебном году

	Конкурсы, игры
	Классы 
	Количество учащихся

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	итого
	победи-телей
	призе-ров

	Муниципальный уровень

	Английский язык «Языковая ярмарка»
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	2
	
	

	«Моя семья в истории Режа»
	
	
	
	
	3
	
	3
	
	
	
	
	6
	
	

	«Живое слово»
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	2
	
	

	Конкурс «Дорога  глазами  детей»
	
	
	
	
	6
	1
	
	
	
	
	
	7
	
	

	Всероссийский конкурс сочинений
	
	
	
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	3
	1
	

	Итого
	
	
	
	1
	10
	4
	5
	
	
	
	
	20
	1
	

	Региональный уровень

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Международный уровень

	Международный игровой конкурс «British Bulldog”
	
	
	6
	3
	5
	3
	3
	2
	4
	3
	
	29
	
	

	«Русский медвежонок»
	
	6
	11
	7
	7
	5
	5
	8
	6
	2
	
	57
	1
	

	«Олимпис-2017,2018»
	
	
	
	
	3
	10
	8
	
	
	
	
	21
	6
	

	Литературный конкурс «Родное сердце»
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	«Гелиантус»
	
	
	6
	5
	5
	6
	3
	6
	5
	2
	
	38
	10
	11

	«ЧиП»
	
	6
	5
	4
	4
	6
	1
	3
	5
	2
	
	36
	Результаты в июне
	

	«Кенгуру»
	
	4
	7
	9
	7
	4
	5
	5
	7
	5
	
	53
	1
	

	Итого
	
	16
	36
	28
	31
	34
	25
	24
	27
	14
	
	235
	18
	11

	Итого 
	255
	19
	11












Участие обучающихся в интеллектуальных играх
в 2017 – 2018 учебном году

	 Игры 
	Классы 
	Количество учащихся

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	итого
	победи-телей
	призе-ров

	Муниципальный уровень

	Игра по Истории Древнего Мира 
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	4
	
	4 (3 м)

	Игра по истории средних веков
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	3
	
	

	Игра «Реж вчера, сегодня,  завтра»
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	4
	
	

	«Умники и умницы»
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	

	«Путешествие в мир информатики»
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	3
	
	

	«Знатоки химии и биологии»
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	3
	
	3 (3 м)

	Игра-викторина «Что я знаю об Армии»
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	
	
	
	4
	4 (1 м)
	

	Итого
	
	2
	
	
	7
	3
	5
	6
	
	
	
	23
	4
	7

	Региональный уровень

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Российский уровень

	Игра «Пегас»
	
	6
	9
	6
	5
	4
	6
	6
	4
	
	
	46
	2
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого 
	
	6
	9
	6
	5
	4
	6
	6
	4
	
	
	46
	2
	3

	Итого 
	69
	6
	10





























Участие обучающихся в  фестивалях и конкурсах творческой направленности
в 2017 – 2018 учебном году


	Фестивали и конкурсы
	Классы 
	Количество учащихся

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	итого
	победи-телей
	призе-ров

	Муниципальный уровень

	Конкурс рисунков «Полиция глазами детей»
	6
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	1
	1

	Конкурс «Книжный   город»
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Фестиваль «Найди друзей»
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Фестиваль «Мы все можем»
	1
	
	2
	
	1
	1
	2
	1
	
	
	
	8
	
	

	«Живое художественное слово-2018»
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	5
	1
	

	Итого 
	8
	1
	7
	2
	2
	1
	2
	1
	
	
	
	24
	2
	1

	Региональный уровень 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Российский уровень

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого 
	24
	2
	1



